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Spauda ir informacija Iškilmingas Teisingumo Teismo posėdis
 

Europos Komisijos pirmininko ir narių iškilmingas pasižadėjimas Europos Sąjungos 
Teisingumo Teisme 

2010 m. gegužės 3 d. iškilmingas posėdis 

Šiandien 16 val. įvykusiame iškilmingame Europos Sąjungos Teisingumo Teismo posėdyje 
Europos Komisijos pirmininkas ir nariai iškilmingai pasižadėjo, kaip numatyta Sutartyse. 

Iškilmingai pasižadėjo: pirmininkas José Manuel DURÃO BARROSO, pirmininko pavaduotoja 
Viviane REDING, pirmininko pavaduotojas Joaquín ALMUNIA, pirmininko pavaduotojas Siim 
KALLAS, pirmininko pavaduotoja Neelie KROES, pirmininko pavaduotojas Antonio TAJANI, 
pirmininko pavaduotojas Maroš ŠEFČOVIČ, Janez POTOČNIK, Olli REHN, Andris PIEBALGS, 
Michel BARNIER, Androulla VASSILIOU, Algirdas ŠEMETA, Karel DE GUCHT, John DALLI, Maire 
GEOGHEGAN-QUINN, Janusz LEWANDOWSKI, Maria DAMANAKI, Kristalina GEORGIEVA, 
Günther OETTINGER, Johannes HAHN, Connie HEDEGAARD,  Štefan FÜLE, László ANDOR, 
Cecilia MALMSTRÖM ir Dacian CIOLOŞ. 

Europos Komisijos pirmininko ir narių iškilmingo pasižadėjimo tekstas yra toks: 

„Europos Parlamentui patvirtinus  Europos Vadovų Tarybos paskirtas Europos Komisijos nariu 

iškilmingai pasižadu: 

eidamas visas savo pareigas laikytis Sutarčių ir Europos Sąjungos pagrindinių teisių chartijos; 

vykdydamas įsipareigojimus būti visiškai nepriklausomas remiant bendruosius Sąjungos interesus; 

atlikdamas savo užduotis nesiekti gauti ir nepaisyti jokios vyriausybės, institucijos, įstaigos ar 
organo nurodymų; 

susilaikyti nuo bet kokios su mano pareigomis ar užduočių atlikimu nesuderinamos veiklos. 

Man yra žinomas kiekvienos valstybės narės įsipareigojimas gerbti šį principą ir nesiekti paveikti 
Komisijos narių, kai jie atlieka savo užduotis. 

Taip pat aš pasižadu per savo kadenciją ir jai pasibaigus gerbti su mano pareigomis susijusius 
įsipareigojimus, ypač mano pareigą sąžiningai ir apdairiai elgtis nustojus eiti šias pareigas, 
sutinkant eiti tam tikras skiriamąsias pareigas ar gauti tam tikrą naudą.“ 

 

Žiniasklaidai skirtas neoficialus dokumentas, neįpareigojantis Teisingumo Teismo. 

Kontaktinis asmuo: Gitte Stadler  (+352) 4303 3127 

Iškilmingo posėdžio vaizdai prieinami „Europe by Satellite“  (+32) 2 2964106 
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http://ec.europa.eu/avservices/home/index_en.cfm?

